
  

UCHWAŁA NR VIII/57/2019 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z 2019 r. poz. 698, 730), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice: 

1) Rynek na odcinku wokół parku o długości 0,395 m., obejmującą działkę o numerze 204 w obrębie Przerośl, 

2) Wielka na odcinku od ulicy Rynek do ulicy Żabiej o długości 0,593 m. obejmującą działki o numerach 45, 

150/1, 150/2, 205/4 w obrębie Przerośl, 

3) Żabia na odcinku od ulicy Rynek do wsi Kolonia Przerośl o długości 0,890 m. obejmującą działki 

o numerach 205/2, 205/3, 929/3, 205/6, 238, 202/1, 291/2 w obrębie Przerośl, 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulic: Rynek, Wielkiej i Żabiej, zaliczonych do kategorii dróg gminnych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Zygmunt Dyczewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 4345



Załącznik do uchwały Nr VIII/57/2019 

Rady Gminy Przerośl 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4345


		2019-09-09T10:45:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




